



GÖTEBORG NORRA INNER WHEEL CLUB

Distrikt 236

Sverige

Världspresident Trish Douglas

Årets motto Shine a light

2023-01-25

President Carin Appelgren

Sekreterare Anna Jolle Haner

Hej alla Klubbvänner!

Nytt år och ett nytt månadsbrev. Det är skönt att komma igång efter julledigheten, maten och stöket.

Den 10 januari firade vi 100-årsdagen av Inner Wheel. Göteborg Södra bjöd till Hovås Strandbar som öppnade speciellt för oss. En tjock dimma välkomnade oss på parkeringen men väl inne på restaurangen omslöt vi av värme, bubblor, god mat och ett härligt föredrag av Karin Jacobsson Mauritzon. Hon berättade om sitt arbete med ensamkommande flickor i Trollhättan.

Vi hade kunnat lyssna hur länge som helst, det var en djupt engagerande berättelse.

Vi fotograferade oss också klubbvis och bilderna ska upp på Convention i Manchester. Vår bild hittar ni på hemsidan.

Styrelsen hade sina möten för att förbereda valet av vår nya styrelse, för att läsa igenom alla motioner till Convention och alla tillägg som det ska röstas om den 10 februari.

Vårprogrammet spikades nästan men vi väntar på bekräftelse av bokningar i vissa fall. Mer om detta i Kommande program.

Vi har också träffats på Steinbrenner & Nyberg på café-träff den 22 januari. 10 glada damer funderade om det var OK att ta en semla före Fettisdagen eller inte.. Några föll för frestelsen, andra höll sig till andra bakelser

.

KLUBBÄRENDEN

I år är det vår tur att ordna Sommarlunchen. Det blir den 20 augusti och vi håller på att boka en lokal.

Ankarsmedjan är bokad för hela våren. De var tvungna att höja priser så fr o m februari ska vi betala 250 kr för lunchen.

Marita Carlsson har begärt utträde. Det är långt att åka och hälsan är inte som den varit. Vi tackar för alla Inner Wheel åren och önskar dig många fina år i Varberg.

Vi vill än en gång påminna om att när ni betalar för luncherna, börja med att skriva ert namn först. Sedan kan ni skriva datum eller lunch eller något annat men namnet ska vara först. Detektivarbetet för att komma fram till vem som har betalat tar mycket tid och energi! Det räcker alltså inte att Ann får anmälan, postgirot är inte kopplat till henne utan till kassören!



KOMMANDE PROGRAM

13 februari	Valmöte + klubbmöte med egopresentationer på Ankarsmedjan kl.12.00 Sista anmälningsdagen den 8 februari till Ann Robertzon, ann.robertzon@hotmail.com 250 kr betalas samtidigt till PG 52 90 22-6
2 mars	Distriktsmöte i Uddevalla
12 mars	Klubbmöte på Ankarsmedjan kl. 12.00. Kallelsen kommer
9 april	Klubbmöte på Ankarsmedjan kl. 12.00 Pia Lundvist från Historiska institutionen vid Göteborgs universitet kommer att tala om sin bok om judiska traditioner i Göteborg
14 maj	Klubbmöte på Ankarsmedjan kl. 12.00 Program meddelas senare
11 juni	Presidentskifte. Plats meddelas senare
20 augusti	Sommarlunch. Plats och tid meddelas senare

På vårt valmöte ska vi inte bara rösta om vår egen klubbstyrelse utan till SIWR också.

Val till SIWR

Rådsresident	Ingrid Haggårds	Borlänge-Tunabygden IWC
IWC Vice Rådsresident	Birgitta Sallmén	Gislaved IWC
Past Rådsresident	Eva Gille	Karlstad IWC
Rådssekreterare	Marith Olsson	Boden IWC
Rådsskattmästare	Ingela Engkvist	Hässleholm IWC
Utsedda funktionärer		
Redaktör IW-nytt	Ursula Hedberg	Ystad IWC
Grafisk Producent	vakant	Sundsvall IWC
Matrikelredaktör	Kajsa Rentzhog	
IT-samordnare	Gun Furunger	Allingsås-Lerum-Vårgårda IWC
Webmaster	Helene Reiner	Stockholm västra IWC
Arkivarie	Agneta Mellgren	Arboga IWC
Två revisorer	Lena Nenefors	Halmstad-Tylösand IWC
	Margareta Warnholtz	
	Marita Lindau	Osby-Broby IWC
Två revisorssuppleanter	Helena Hansson	

**VALMÖTE GÖTEBORG NORRA IWC TISDAGEN DEN 13 FEBRUARI 2024 KL. 12.00
PÅ ANKARSMEDJAN**

KALLELSE

1. **Valmötet öppnas**
2. **Val av ordförande till mötet**
3. **Val av sekreterare till mötet**
4. **Val av styrelse för verksamhetsåret 1 juli 2024-30 juni 2025**

President	Margareta Westesson
Vice president	Sonja Eriksson
Past president	Carin Appelgren
Sekreterare	Anna Jolles Haner
Vice sekreterare	Else Vestlund
Klubbmästare	Ann Robertzon
Skattmästare	Gunilla Annerbratt Andrén
ISO	Kerstin Moldén
Ledamot	Kia Linder Nordén
Revisor	Mildred Wickström
Delegater	Else Vestlund Gunilla Annerbratt Andrén
Delegatsuppleanter	Kia Linder Nordén Sonja Eriksson
IT-samordnare	Margareta Westesson
Webmaster	Margareta Westesson
Matrikelansvarig	Margareta Westesson

5. **Behöriga att teckna föreningen gentemot banken**
Margareta Westesson och Gunilla Annerbratt Andrén

6. **Val till SIWR** **Se listan**

7. **Val av International INNER WHEEL styrelse**

I år ska vi välja en vice president, en skattmästare och en chairman, plus 16 ledamöter. Det finns inget häfte med kandidater längre men ni hittar alla på hemsidan.

För att underlätta valet har styrelsen läst och begrundat och kommit fram till kandidater från följande länder: de tre första kommer från Danmark, Belgien och Australien.

Ledamöterna från Nya Zeeland, Nord Makedonien, GB&Irland, Italien, Bulgarien, Pakistan, Egypten&Jordanien, Malaysia, Australien, Bangladesh, Nigeria, Belgien, Nederländerna, Syd Afrika, Switserland&Lichtenstein, Mexico

8. **Mötet avslutas**

Det var mycket läsning så nu säger jag bara

Var försiktiga i slasket och halkan, njut av de solstrålar som syns då och då och välkomna på våra möten!

Anna Haner/sekreterare